
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAVEDIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INVESTICIJŲ IR TURTO VALDYMO SKYRIUI VYKDYTI SAVIVALDYBĖS TURTO 

FONDO FUNKCIJAS 

 

2010 m. vasario 18 d. Nr. T-42 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto privatizavimo      

įstatymo (Žin., 1997, Nr. 107-2688) 3 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyriui 

vykdyti savivaldybės turto fondo funkcijas.  

 

 

 

Meras                            Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


